РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
КРАСНОСЕЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
[bookmark: _GoBack]СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЧАПАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
от 30 сентября 2024 года № 166

О ПРИНЯТИИ ПРОЕКТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ПРАВОВОГО АКТА О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В УСТАВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЧАПАЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КРАСНОСЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

В целях приведения Устава муниципального образования Чапаевское сельское поселение Красносельского муниципального района Костромской области, принятого решением Совета депутатов Чапаевского сельского поселения Красносельского муниципального района Костромской области от 07.08.02018 № 88 (в редакции муниципальных правовых актов от 25.03.2019 № 109, от 11.11.2019 № 143, от 12.10.2020 № 179, от 27.04.2021 № 205, от 25.10.2021 № 10, от 06.06.2022 № 53, от 21.03.2023 № 95, от 03.11.2023 № 118, от 11.07.2024 № 160) в соответствие с федеральным и региональным законодательством, руководствуясь статьей 44 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов Чапаевского сельского поселения Красносельского муниципального района Костромской области
РЕШИЛ:
1.Принять проект решения муниципального правового акта о внесении изменений в Устав муниципального образования Чапаевское сельское поселение Красносельского муниципального района Костромской области (приложение № 1).
2.Опубликовать проект решения муниципального правового акта о внесении изменений в устав муниципального образования Чапаевское сельское поселение Красносельского муниципального района Костромской области в общественно-политической газете «Чапаевский вестник».
3.Провести публичные слушания по проекту решения муниципального правового акта о внесении изменений в устав муниципального образования Чапаевское  сельское поселение Красносельского муниципального района Костромской области:
- в Ивановском ДК 05.11.2024 г. в 10 часов по адресу: д. Ивановское, ул. Горная -1, д.7;
- в Синцовском ДК 05.11.2024 г. в 14 часов по адресу: д. Синцово, ул. Молодежная, д.23,
- в Ченцовском ДК 05.11.2024 г. в 18 часов по адресу: д. Ченцы, ул. Молодежная, д.13.
4.Предложения и дополнения по проекту решения муниципального правового акта о внесении изменений в устав муниципального образования Чапаевское сельское поселение Красносельского муниципального района Костромской области направлять по адресу: пос. Чапаева, ул. Советская, д. 13 до 05.11.2024 г.
5.Данное решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Чапаевского сельского поселения
Красносельского муниципального района
Костромской области
Г.А. Смирнова